

Łódź, dnia 10 sierpnia 2016 r.

DOA-OA-II.0003.602.2016

**Pan
Kamil Deptuła
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego zgłoszoną w dniu 29 lipca 2016 r., przekazuję następujące wyjaśnienia:

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Osiedla Chojny, Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi od 2015 r. konsekwentnie realizuje (w porozumieniu z Radą Osiedla Chojny) budowę terenu rekreacyjno – wypoczynkowego pomiędzy ulicami Ustronną, Leszczyńskiej i Przednią (na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 542/9, 543/2, 544/2 w obrębie G-44). Tereny te bezpośrednio sąsiadują z działkami wskazanymi przez Pana Radnego.

Dotychczas wykonano budowę alejek spacerowych, montaż urządzeń siłowni plenerowej oraz obiektów małej architektury miejskiej – ławek, koszy na odpady, stojaków rowerowych. Zrealizowano nasadzenia krzewami ozdobnymi oraz drzewami. Wyremontowano bramki do gry w piłkę nożną i kosze do koszykówki. W latach 2015 – 2016 wydatkowano na ten cel 220 876,94 zł. W 2017 r. planowana jest dalsza rozbudowa, tj. wyposażenie terenu w plac zabaw z urządzeniami dla dzieci (huśtawki, bujaki, drabinki, piaskownica, itp.). Zaplanowano wydatek w wysokości 200 00 zł z tzw algorytmu.

W toku badania zadań zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. Wydział Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniował wniosek G0216CH – pn. „Aktywna Matka Polka”, który dotyczy części nieruchomości wskazanych w interpelacji Pana Radnego. Zadanie zgłoszone przez mieszkańców obejmowało m.in. budowę siłowni plenerowej, niskiego parku linowego, placu zabaw, ciągów komunikacyjnych i wykonanie zieleni. Szacunkowy koszt określono na 550 000 zł.

Wzdłuż wskazanego terenu przebiegają magistrale wodne. Na części nieruchomości znajduje się duża ilość ziemi, której usunięcie wymagać będzie znacznych nakładów finansowych.


Wojciech ROSICKI

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacyjny - Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji.